1 / 1

上田市 プレスリリース

・営業時間  10 時から 20時まで（最終受付 19時 30分）

・入浴料金  一般（中学生以上）400円、小人（4歳から小学生）200円

令和 7 年 3 月 18 日

報道機関 各位

 昭和 52 年（1977 年）5 月、「豊かな自然環境の中で、地域住民に保健休養の場を提供する

こと」を目的として開館した「岳の湯温泉雲渓荘」ですが、令和 7 年 4 月 1 日からは、宿泊業務

を止め、日帰り温泉施設として営業いたします。

つきましては、『岳の湯温泉雲渓荘』をぜひ御取材いただきますようお願い申し上げます。

※詳しくは施設ホームページ（URL:https://www.ueda-rpc.or.jp/facility/unkeiso.html）をご

覧ください。

上田市岳の湯温泉雲渓荘からのお知らせ

本件に関する問合せ先

上田市 武石地域自治センター産業観光課

課長 岩下（担当者 下村、佐藤）

℡ 0268-85-2828（直通）
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。